РЕШЕНИЕ – ПРОЕКТ

О внесении изменений
в решение Совета депутатов
городского поселения Лянтор
от 19.06.2018 № 350

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 31.07.2020 N 264-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1.	Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Лянтор от 19.06.2018 № 350 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности городского поселения Лянтор» (далее – Приложение) следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 4.1 Приложения изложить в следующей редакции:
«- по проекту генерального плана с момента оповещения жителей городского поселения Лянтор об их проведении до дня опубликования заключения о результатах общественных обсуждений или публичных слушаний - не менее одного месяца и не более трех месяцев. По проекту, предусматривающему внесение изменений в генеральный план, с момента оповещения жителей городского поселения Лянтор о проведении таких общественных обсуждений или публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах таких общественных обсуждений или публичных слушаний - не менее одного месяца и не более двух месяцев;».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов	Глава города Лянтора
городского поселения Лянтор
____________А. В. Нелюбин				       __________С. А. Махиня

Подготовил:
начальник отдела
архитектуры и градостроительства					Е. М. Толстых
[bookmark: _GoBack]«____»_______ 2020 года
тел.24001(142)

Согласовано:
	№
п/
п
	Должность
	Ф.И.О.
подпись
	Примечание
	Дата визирования

	дата вх.
	дата исх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Начальник управления по организации деятельности Администрации
	Н. Н. Бахарева

	2.
	Начальник управления градостроительства, имущественных и земельных отношений
	С. Г. Абдурагимов

	3.
	Начальник юридического отдела
	В. А. Мунтян

	4.
	Заместитель начальника юридического отдела - антикоррупционная экспертиза
	Т. М. Любовцева

Пояснительная записка
к проекту решения Совета депутатов городского поселения Лянтор
«О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 19.06.2018 № 350»

Проект решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 19.06.2018 № 350» разработан в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 264-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством.

	Начальник отдела
архитектуры и градостроительства
	Е. М. Толстых

«16» октября 2020 г.